



Sąd Arbitrażowy

przy Krajowej Izbie Gospodarczej w Warszawie

Warszawa 10.12.2012 r.

Marek Furtek
Prezes Sądu Arbitrażowego
przy Krajowej Izbie Gospodarczej
w Warszawie

Prezes Sądu Włodzimierz Brych
Sąd Arbitrażowy przy Nowotomyskiej
Izbie Gospodarczej
ul. Kolejowa 2, 64-300 Nowy Tomyśl

Wspaniały Pan! Prezesie!

W imieniu organizatorów: Sądu Arbitrażowego przy Krajowej Izbie Gospodarczej oraz European Legal Studies Institute w Osnabrück pragnę podziękować za Pana zaangażowanie w I edycję Warsaw DCFR Arbitration Moot.

Konkurs arbitrażowy dla studentów prawa z całego świata – pierwszy, jak się wydaje – oparty na projekcie wspólnego europejskiego prawa prywatnego spełnił założenia i cele przyświecające jego organizacji. Wzbudził szerokie zainteresowanie młodych adeptów prawa w wielu krajach i przyniósł satysfakcję jego uczestnikom. Mam nadzieję, że był też czynnikiem kształtowania wizerunku Polski jako ważnego miejsca na mapie międzynarodowego arbitrażu, i jednym z tych przedsięwzięć, jakie na tym polu powinno podejmować wspólnie całe polskie środowisko arbitrażowe.

Sukces konkursu nie byłby możliwy bez udziału Pana i innych osób, które pełniły w nim funkcje arbitrów oceniających pisemne i ustne wystąpienia rywalizujących drużyn. Żywy odzew, z jakim spotkała się nasza prośba o udział w konkursie ze strony środowiska prawniczego, i pełen zaangażowania udział w przeprowadzeniu konkursu zasługują na szczególne odnotowanie i wdzięczność organizatorów.

Przebieg konkursu, jego atmosfera i wysoki poziom merytoryczny, pochlebne oceny ze strony osób w nim uczestniczących przemawiają za nadaniem mu charakteru wydarzenia stałego. Planujemy organizację konkursu w cyklu dwuletnim, co oznacza, że kolejna edycja ogłoszona ma być na początku przyszłego roku, a finał odbyć się ma w drugiej połowie roku 2014. Spodziewamy się, że znacząco zwiększy się skala konkursu - liczba zespołów przedstawiających pisemne wystąpienia, chcemy w związku z tym powiększyć liczbę drużyn dopuszczonych do fazy finałowej.

Sąd Arbitrażowy przy Krajowej Izbie Gospodarczej w Warszawie

ul. Trębacka 4, 00-074 Warszawa
tel. +48 (22) 827 47 54, +48 (22) 630 98 08, +48 (22) 630 97 10
fax +48 (22) 827 94 01

info@sakig.pl
www.sakig.pl
Bank PKO SA IV O/W-wa 23124010531111000004408800



Sąd Arbitrażowy

przy Krajowej Izbie Gospodarczej w Warszawie

Mamy nadzieję, że możemy liczyć na Pana zaangażowanie w następnej, drugiej i dalszych edycjach konkursu. Będziemy zobowiązani za wszelkie oceny, opinie, sugestie i propozycje co do założeń i organizacji konkursu, które pozwolą uczynić konkurs jeszcze atrakcyjniejszym dla jego uczestników, a tym samym przyczynić się do budowania pozycji polskiego arbitrażu na arenie międzynarodowej.

Z uprzejmymi pozdrowieniami

Marek Furtek
Prezes Sądu Arbitrażowego
przy KIG w Warszawie